
令和 7 年 6 月吉日 

ＯＢ会員 各位 

宇都宮工業高等学校野球部 OB 会 

会長 松島 祐一 

 

令和 7 年度 宇都宮工業高等高校 野球部ＯＢ会総会及び懇親会のご案内 

 

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より野球部ＯＢ会の

活動に対し、多大なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。昨年、宇工高野球部も無事に創部１００周

年を迎える事ができました。記念懇親会や記念誌の刊行等、ひとえに皆様からの多大なるご協力を頂けた事に

心より感謝申しあげます。今後ともあたたかいご支援と応援のほどよろしくお願い申しあげます。 

 さて、皆様にはご多忙の日々をお過ごしのことと存じますが、今年も野球部 OB 会総会及び懇親会の時期に

なりました。同世代のお仲間をお誘いの上、宇工野球部夏の大会前の激励総意を込めながら、当時の思い出話

に花を咲かせて頂ければ幸いです。たくさんの皆様のご出席賜わりますようお願い申しあげます。 

 

 

                       記 

   1  日 時       令和 7 年 7 月 5 日（土） 午後 6 時 30 分 総会開会 

   2  場 所       ホテルニューイタヤ（028-635-5511） 

   3  懇親会       総会終了後（午後 7 時 00 分予定） 

   4  会 費       ６０００円（当日承ります） 

 

※総会出欠方法 

  ・総会の出欠返信は S５３年卒以前の方は同封のハガキまたは HP の出欠フォームにて 6 月 28 日（土曜日）

必着で返信お願い致します。 

・S５４年卒以降の方は出欠返信ハガキを同封していません HP の出欠フォームにて６月 28 日（土曜日）

までに出欠フォームにて返信お願いいたします 

 

※年会費について 

  ・年会費 5,000 円につきましては同封のお振込用紙当会口座、又は下記にお振込下さい。 

  栃⽊銀⾏  鶴田支店  宇都宮工業高校野球部 OB 会  普通預⾦ １０７３９９５ 

【お願い】 

 当会では、今年度も野球部を「物心両面」から積極的に支援して参りたいと思っております。まだまだ設備・

道具等不足している状況です。出来る範囲のサポートとなりますが母校・後輩達の為にも多くの皆様に年会費納

入をお願い致します。 

 

事務局 ・本田善徳 090-9669-5717 

会 計 ・渡辺賢太郎 090-6145-9122 


